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YAZIMI KARIŞTIRILAN KELİMELER 

ÖZET 

TÜRKÇE 

Yazımı Karıştırılan Kelimeler 

Bazı kelimelerin veya ifadelerin yazımında, Türkçenin ses özelliklerine aykırı 

seslerin/kelimelerin bulunmasından ya da bazı yazım kurallarının atlanmasından kaynaklı 

yazım yanlışları yapılır. Konuşma dili gibi yazı dilini de sıklıkla kullandığımıza göre, Türkçenin 

kurallarını bilmek ve uygulamak son derece önemlidir. Yazım ve noktalama kurallarına uygun 

yazmak, o dile duyulan saygıyı göstermektedir. 

 

Kurallara uygun yazmanın bir diğer önemi ise kişinin kendisini doğru, ciddi ve daha saygın bir 

şekilde ifade edebilmesini sağlamasıdır. 

 

Örnek: 

 Şehre geldiğimi duyan herkez beni aradı. (Yanlış) 

 Şehre geldiğimi duyan herkes beni aradı. (Doğru) 

 

Bir kelimenin doğru yazımını belirlemenin en doğru yolu ise www.tdk.gov.tr adresinden 

ulaşılan “Güncel Türkçe Sözlük” kısmıdır. 

  

http://www.tdk.gov.tr/
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YAZIMI KARIŞTIRILAN KELİMELER 

ÖZET 

TÜRKÇE 

Yazımı Sıklıkla Karıştırılan Bazı Kelimeler ve Doğru Yazımları 

Doğru Yanlış Doğru Yanlış 

 affetmek afetmek doküman döküman 

ağırbaşlı ağır başlı düz yazı düzyazı 

ara söz arasöz dizüstü diz üstü 

art arda ard arda doğal gaz doğalgaz 

altyapı alt yapı eczane ezzane 

ana vatan anavatan erozyon erezyon 

asfalt asvalt espri espiri 

büyük anne büyükanne gözaltı göz altı 

büyük baba büyükbaba gelişigüzel gelişi güzel 

baş başa başbaşa gökkuşağı gök kuşağı 

birçok bir çok gözyaşı göz yaşı 

birkaç bir kaç güler yüzlü güleryüzlü 

bire bir birebir gitgide git gide 

can kulağı cankulağı hafta sonu haftasonu 

cezaevi ceza evi herhangi her hangi 

çayevi çay evi herkes herkez 

çay ocağı çayocağı herhalde heralde 

çekidüzen çeki düzen halbuki hal buki 

dil bilgisi dilbilgisi iddia idda 

Doğru Yanlış Doğru Yanlış 

ilkokul ilk okul öngörü ön görü 

ilköğretim ilk öğretim oysaki oysa ki 

ikiyüzlü iki yüzlü peşi sıra peşisıra 

ipucu ip ucu program proğram 

karnabahar karnıbahar pijama pijama 

kurdele kurdale poğaça poğça 

kravat gravat sandviç sandeviç 

kılavuz klavuz soyadı soy adı 

kuş bakışı kuşbakışı şoför şöför 

matbaa matbaha sürpriz süpriz 

maydanoz maydonoz stajyer stajer 

makine makina tespit tesbit 

maalesef malasef üslup uslüp 

meyve meyva üst üste üstüste 

meğerki meğer ki yanı sıra yanısıra 

mademki madem ki yazar kasa yazarkasa 

okuryazar okur yazar yeryüzü yer yüzü 

ortaöğretim orta öğretim yılbaşı yıl başı 

ortaokul orta okul zatürre zatüre 

 


